UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

            Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bà Rịa – Vũng Tàu, ngày 23 tháng 6 năm 2019

THÔNG BÁO
Về việc miễn thi các bài thi trong xét công nhận tốt nghiệp

 Trung học phổ thông năm 2019

Căn cứ Quy chế thi trung học phổ thông quốc gia và xét công nhận tốt nghiệp

trung học phổ thông ban hành kèm theo Thông tư số 04/2017/TT-BGDĐT ngày 25

tháng 01 năm 2017 được sửa đổi, bổ sung tại Thông tư số 04/2018/TT-BGDĐT ngày

28 tháng 02 năm 2018; Thông tư số 03/2019/TT-BGDĐT ngày 18 tháng 03 năm 2019

của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ công văn số 1840/BGD-QLCL ngày 3 tháng 5 năm 2019 về việc miễn thi

Kỳ thi trung học phổ thông quốc gia và xét tuyển thẳng vào đại học, cao đẳng năm

2019 và hồ sơ đề nghị miễn thi các bài thi trong xét công nhận tốt nghiệp trung học

phổ thông năm 2019 đối với học sinh bị khuyết tật nặng của Hiệu trưởng trường THPT

Trần Nguyên Hãn;

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo các học sinh sau đây được miễn thi các bài thi

trong xét công nhận tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2019:

stt Họ tên học sinh Ngày sinh Học sinh trường  Diện miễn thi

1 Ngô Trần Anh Thư 16/03/2001

THPT chuyên Lê

Quý Đôn

Dự thi chọn đội tuyển thi

Olympic Toán quốc tế

2 Phạm Quang Anh 16/02/2001

THPT chuyên Lê

Quý Đôn

Dự thi chọn đội tuyển thi

Olympic Vật lý quốc tế

3 Vũ Thị Phương 24/02/2000 THPT Trần Nguyên

Hãn

Khuyết tật: Nhìn

Mức độ khuyết tật: Nặng

4 Hồ Trọng Vinh 12/03/2001 THPT Trần Nguyên

Hãn

Khuyết tật: Vận động

Mức độ khuyết tật: Nặng

Nhận được công văn này, đề nghị Hiệu trưởng trường THPT chuyên Lê Quý Đôn,

trường THPT Trần Nguyên Hãn thông báo cho các học sinh nói trên biết để thực

hiện./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Các trường THPT;

- Website Sở GDĐT;

- Lưu: VT, QLCL

		2019-06-24T00:59:49+0000
	giangnt@bariavungtau.edu.vn
	Bkav Signature

		2019-06-24T01:15:19+0000
	vanthudi@bariavungtau.edu.vn
	Bkav Signature